[image: image1.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

INDICAÇÃO Nº 222/2025
Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Juliano Vigilato Guiro, que proceda estudos para que seja construída uma LOMBOFAIXA defronte à Escola Municipal Prof. Leônidas Ramos de Oliveira e outra LOMBOFAIXA defronte ao Bar do Biro, no Distrito do Oásis.
Essa Indicação se dá a pedido dos munícipes na intenção de evitar vários acidentes.
Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 24 de novembro de 2025.
Giseli Moraes
Vereadora
Gilmar Ferro de Almeida
Vereador

José Maria Bompadre

Vereador

[image: image1.png]